
 
У К Р А Ї Н А 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  28  лютого  2019   року                    №  25 

     м.Чоп    

  

 
Про затвердження списків осіб, 

що перебувають на обліку громадян, 

потребуючих поліпшення житлових 

умов  при виконавчому комітеті 

Чопської міської ради 

 

 

 Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8, 9, 12, 25 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», враховуючи 

рішення виконавчого комітету Чопської міської ради від 18.04.2018р. №88, від 

20.11.2018р. №273 та від 18.12.2018р. №312, протокол громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Чопської міської ради від 

27.02.2019р. № 2, виконавчий комітет Чопської міської ради  

 

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити загальний, першочерговий та позачерговий списки осіб, що 

перебувають на обліку громадян, потребуючих поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Чопської міської ради на 2019 рік (додаються). 

 

 

 

  

   Міський голова               В. Самардак 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

від 28.02.2019р. № 25 
 

ЗАГАЛЬНИЙ СПИСОК 

осіб, що перебувають на обліку громадян, потребуючих поліпшення житлових умов при Виконавчому 

комітеті Чопської міської ради на 2019 рік 
 

№ 
П.І.Б. 

заявника і членів його сім’ї 

Рік народження 

заявника і членів 

його сім’ї 

Адрес (коротка 

характеристика 

житлової площі) 

Рішення про 

взяття на облік 

1.  

Сабо Єва Федорівна 

Сабо Р.Б. – син 

Сабо І.Р.- онука 

Чонка І.М. - співмешканець 

 
м.Чоп****, 1 

кімната - 18,05 м2 

№ 110 

від 14.08.1986 

2.  

Лакатош Йолана Ернестівна 

Лакатош А.І. – син  

Лакатош К.А. - онука 

 
м.Чоп, ****, 1 

кімнати – 15,4 м2 

№ 110 

від 14.08.1986 

3.  

Ямнич Тетяна Василівна 

Ямнич В.Ю. - чоловік 

Антонова А.В. – донька 

Ямнич О.В. - донька 

Антонова А.А. - онука 

 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 

 28,6 м2 

№ 24 

від 13.02.1987 

4.  

Орос Тетяна Федорівна  

Орос І.І. – чоловік 

Орос Д.І. – син 

Орос С.І. - донька 

Орос Т.Ю. - невістка 

Орос К.Д. – онука 

Снігур Емілія Русланівна - онука 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 27,5 м2 

№ 9 

від 14.01.1988 

5.  

Пакторович Марія Лайошівна 

Пакторович Л.А. – чоловік 

Балог І.Л. – донька 

Пакторович Е.Л. – донька 

Пакторович Д.Й. – онук 

Балог Д.Д. - онук 

Пакторович Й.Й. - онук 

Балог Л.Д. - онука 

Балог Б.Д. - онука 

Пакторович Т.Й. - онук 

Балог К.-І. Д. - онука 

 
м.Чоп, ****, 1 

кімната – 19,65 м2 

№ 20 

від 11.02.1988 

6.  

Арушаніна Маріка Саковна 

Адам Г.Й. – син 

Адам М.Й. - донька 

 
м.Чоп, ****, 1 

кімната – 17,6 м2 

№ 28 

від 11.03.1988 

7.  

Рекс Валентина Андріївна 

Рекс В.О. – чоловік 

Чебан Т.В. - донька 

Чебан А.І. - онука 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 30,31 м2 

№ 40 

від 15.04.1988 

8.  

Вишневський Михайло Вікторович 

Вишневський Е.В. – брат 

Вишневська Н.В. - сестра 

Вишневський Є.В. – племінник  

Вишневська Х.М. - донька 

Сабо Е.А. – дядько 

Сабо Д.Є.  

 
м.Чоп, ****, 4 

кімнати -  53,10 м2 

№ 95 

від 09.09.1988 

9.  

Понго Марія Іванівна  

Понго І.Й. – чоловік 

Понго С.С. - син 

 
м.Чоп, ****,  

1 кімната – 16 м2 

№ 110 

від 18.11.1988 



Понго Р.І. – син 

Понго Б.І. - син 

10.  

Царук Тетяна Михайлівна 

Царук О.П. - онука 

Царук В.П. - онука 

Царук С.П. - онук 

Літвінова С.І. - сестра 

Літвінов О.А. - чоловік сестри 

Литвинова Д.О. - племінниця 

 
м.Чоп, ****, 

 1 кімната - 16 м2 

№ 15 

від 10.02.1989 

11.  

Сабо Еріка Ернестівна 

Сабо Ч.З. – чоловік 

Сабо Г.Ч. – донька 

Сабо В.Ч. - син 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 24,0 м2 

№ 15 

від 10.02.1989 

12.  

Феняш  Маргаета Йожефівна 

 Балог М. К. - мати 

Адам М.Й. – сестра 

Адам Г.Г. – племінник 

Адам  Й.Г. - племінник 

Батка  Е.Ж. - донька 

Батка М.Ж. - донька 

 

м. Чоп****, 1 

кімната – 18,10 м2 

 

№ 75 

від 08.09.1989 

13.  

Затварницька Людмила Олексіївна 

Затварницький Я.Ю. – чоловік 

Затварницька К.Я. - донька 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 29,0 м2 

№ 75 

від 08.09.1989 

14.  

Носа Ірена Іванівна 

Созанська Л.Ю. - донька 

Созанський І.Т. - зять 

Созанський О.І. - онук 

Созанський М.І. - онук 

Шнельцер В.Ю. - донька 

Шнельцер Д.В. - онука 

Шнельцер Д.В. - онук 

 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 

 26 м2 

№ 85 

від 13.10.1989 

15.  

Кривяник Ганна Петрівна 

Кривяник Г.В. – донька 

Кривяник П.В. – син 

Кривяник А.В. – син  

Кривяник М.В. – син  

 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 29,1 м2 

 

№ 70 

від 24.08.1990 

16. А Химинець Марія Іллівна  

м.Чоп, ****, 1 

кімната –  

13 м2 

№ 75 

від 07.09.1990 

17.  
Денис Світлана Андріївна 

Денис А.Т. - син 
 

м.Чоп, ****, 1 

кімната – 17,6 м2 

№ 85 

від 19.10.1990 

18.  

Фадьош Елизавета Берталонівна 

Фадьаш В.І. – син 

Фадьош С.О. – донька 

 
м.Чоп, ****, 

2 кімнати – 30,6 м2 

№ 25 

від 14.04.1992 

19.  

Матьї Єлізавета Альбертівна 

Брусліновська М.А. - сестра 

Андрейчик Д.О. - племінник 

Новосад Л.Ф. - донька 

Новосад М.О - онука 

Андрейчик Т.В. – племінниця 

 

 
м.Чоп,  ****, 2 

кімнати - 29,8 м2 

№ 50 

від 19.06.1992 

20.  

Капко Ірина Василівна 

Абрамова  Н.Ф. – донька 

Абрамов  В.А. - зять 

Берцик А.В. – онука 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 28,6 м2 

№ 30 

від 21.06.1993 

21.  
Копач Меланія Іванівна 

Нємцев  С.С. – чоловік 
 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 27,9 м2 

№ 10 

від  25.02.1994 



Німців О.С. – син 

Мотузна Н.С. - донька 

22.  
Лукашук Марія Дмитрівна 

Демчук М.Г. - донька 
 

м.Чоп, ****, 1 

кімната – 15,6 м2 

№ 30 

від 13.05.1995 

23.  

Мартинова Світлана Степанівна 

Мартинов К.Г. - чоловік 

Миртинов Г.К - син  

Мартинова А.Л. - невістка 

Мартинов К.Г. – онук 

Мартинов М.Г. – онук 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 29,02 м2 

№ 7 

від 05.05.1996 

24.  

Шевчук Світлана Володимирівна 

Сидорчук І.М. – донька 

Сидорчук О.С. - зять 

Сидорчук Ю.О. - онука 

 
м.Чоп, ****, 1 

кімната – 18,8м2 

№ 8 

від 14.12.1998 

25.  
Цвекус Золтан Васильович 

Цвекус О.В. – дружина 
 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 18м2 

№ 80 

від 26.10.2000 

 

26.  

Пап Євген.  

Пап І.Ф. - дружина 

Пап Є.Є. – син 

Пап М.Є. – донька 

Пап Е.Є - син 

Яно І.Є. - донька 

Яно Т.Т. - онук 

Яно К.Т. - онука 

 
м.Чоп, ****, 1 

кімната - 19 м2 

№ 15 

від 28.02.2001 

27.  
Романюк Олександр Олександрович 

Романюк О.Б. - дружина 
 

м.Чоп, ****, 1 

кімната – 15,3 м2 

№ 2 

від 07.06.2001 

28.  

Габрикевич Людмила Миколаївна 

Габрикевич П.І. – чоловік 

Габрикевич В.П. - донька 

 м.Чоп, **** 
№ 60 

від 12.07.2001 

29.  

Штих Сергій Володимирович 

Штих Г.Ф. – дружина 

Штих Н.С. - син 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 30,0 м2 

№ 20 

від 28.02.2002 

30.  

Кравченко  Тетяна  Миколаївна 

Кравченко А.А. - донька 

Шмаріна А.Я. - донька 

 м.Чоп,  ****, 2 

кімнати - 29,7м2 
№ 70 

від 13.06.2002 

31.  
Куцак Марія Василівна 

Куцак С.А. - чоловік 
 

м.Чоп, ****, 1 

кімната - 17,6 м2 

№ 95 

від 18.07.2002 

32.  

Місяйло Марія Ярославівна 

Місяйло М.М. - чоловік 

Місяйло П.М. - син 

Місяйло В.М. - син 

 
м.Чоп, ****, 135, 

 2 кімнати - 25,8 м2 

№ 95 

від 18.07.2002 

33.  

Пап Діана Юріївна 

Пап  А.Є. - чоловік 

Шивак  А.І. - син 

Пап Д.А. – син 

Пап Р.А. – син 

Пап К.А. – син 

Пап З.А. - син 

Пап А.А. - донька 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати -  28,85 м2 

№ 80 

від 21.08.2003 

34.  

Місяйло Володимир Іванович 

Місяйло А.В. - донька 

Місяйло А.Ж. – онука 

Місяйло Д.Ж. – онук 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 30,7 м2 

№ 4 

від 05.07.2004 

35.  

Р. Бенедек Оксана Петрівна 

Р. Бенедек В.А. - чоловік 

Р. Бенедек Д.В. - донька 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 30,2 м2 

№ 168 

від 15.09.2005 



Р. Бенедек В.В. - донька 

36.  

Шушканич Мирослава Миронівна 

Шушканич М.Ю. - чоловік 

Шушканич Л.М. - донька 

Шущканич Т.М. - син 

 

м.Чоп, ****, 1 

кімната – 

 19 м2 

 

№ 53 

від 26.04.2006 

37.  

Бакша Катерина Володимирівна 

Бакша В.М. - батько 

Бакша К.В. - мати 

Багрова О.В. - сестра 

Бакша В.В. - брат 

Бакша В.В. - син 

Багров М.Є. - племінник 

 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 36,1 м2 

 

№ 177 

від 19.10.2006 

38.  

Балко Степанія Дмитрівна 

Балко В.Г. - чоловік 

Балко Я.В. - донька 

Балко С.В. - донька 

 
м.Чоп, ****, 1 

кімната - 21,6 м2 

№ 177 

від 19.10.2006 

39.  

Яблонько Вікторія Володимирівна 

Яблонько В.О. - батько 

Яблонько Г.В. - мати  

Яблонько А.В. - брат 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 28,9 м2 

№ 229 

від 21.12.2006 

40.  Гаврилюк Олег Григорович  
м.Чоп, ****, 1 

кімната - 17,3 м2 

№ 229 

від 21.12.2006 

41.  

Гуменюк Діана Олександрівна 

Гуменюк Д.С. - син 

Грабарчук О.І. - батько 

Грабарчук В.І. - мати 

Гуменюк О.С. - син 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 28,73 м2 

№ 119 

від 21.06.2007 

42.  

Точок Іван Йосифович 

Точок О.Й. - дружина 

Точок І.І. - син 

Данилів М.І. - брат 

Данилів В.І. - брат 

Данилів Л.І. - мати 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 28,79 м2 

166 

від 22.09.2008 

43.  Береш Жужанна Йожефівна  

м.Чоп, ****, 1 

кімната – 

 17,6 м2 

№ 44 

від 29.04.2011 

44.  

Яніцький Андрій Станіславович 

Яніцька А.О. - дружина 

Яніцький Е.А. - син 

Яніцька П.А. - донька 

Яніцька А.А. - донька 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 27,7 м2 

№ 13 

від 20.01.2012 

45.  

Гиндрюк Валерій Володимирович 

Гиндрюк М.В. – дружина 

 

 м.Чоп, ****,  1  

кімната – 

13 м2 

№ 14 

від 20.01.2012 

46.  

Кондратенко Ержебет Олександрівна 

Кондратенко В.П. - чоловік 

Балла Е.Й. - дружина брата 

Балла О.О. - брат 

Балла Д.О. - племінник 

Балла Д.О. - племінниця 

Кондратенко Є.В. - донька 

Кондратенко А.В. - донька 

Кондратенко В.Е. - онук 

Балла Л.О. 

Балла Р.О. 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 32 м2 

№ 106 

від 17.05.2012 

47.  
Сабо Неля Барнівна 

Сабо Л.Г. - донька 
 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати,  

№ 85 

від 25.05.2015 



Сабо О.Г. - син 

Сабо Г.Г. - син 

Сабо Р.Г. - син 

Сабо А.Г. – син 

Сабо М.А.  

Сабо Ш.Ш. 

Кучеренко О.О. 

Сабо Т.О. 

Сабо А.О. 

Сабо Й.К. 

Сабо Д.О. 

14,5 м2 

48.  
Говоруха Микола Павлович  

Говоруха Т.І. - дружина 
 

м.Чоп, ***, 2 

кімнати,  

27,2 м2 

№ 32 

від 16.02.2016 

49.  

Марадик Олена Михайлівна 

Марадик І.Ю. - чоловік 

Марадик Ю.І. - син 

Марадик С.І. - син 

Марадик К.І. – донька 

Марадик А.І. – донька 

Марадик І.І. - мати чоловіка 

Марадик Ю.І. - батько чоловіка 

 
м.Чоп. ****, 2 

кімнати - 31,95 м2 

№ 32 

від 16.02.2016 

50.  

Гуляш Шандор Шандорович 

Гуляш Є.П. - дружина 

Гуляш Р.П. - мати 

Гуляш Ч.Ш. - брат 

Гуляш Ш.Ш. - син 

Гуляш В.Ш. - донька 

Гуляш М.Ш. - син 

Гуляш В.Ш. - син 

Гуляш К.Ш. - донька 

Гуляш Р.Ш. - син 

 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати –  

34,48 м2 

№ 33 

від 16.02.2016 

51.  

Степанюк Рафаїл Миронович 

Степанюк Г.І. - дружина 

Волкович С.Р. - донька 

Волкович С.С. - онук 

Гусак Г.Р. - донька 

Гусак Г.В. - онука 

Волкович О.С. - онук 

Гусак Г.В. – онук 

 
м.Чоп, ****, 3 

кімнати - 40,4 м2 

№ 33 

від 16.02.2016 

52.  

Решетнюк Ігор Васильович  

Решетнюк А.В. - дружина  

Третньова Г.Ф. - теща  

Санісло Г.В. – сестра дружини  

Адам В.І. -  племінниця 

Санісло С.А. -  племінниця 

Рогозняк В.С. – підопічна 

 
м.Чоп, ****, 3 

кімнати - 40,85 м2 

№ 121 

від 16.06.2016 

53.  

Андраханова Жанна Вікторівна 

Югас Є.О. - тітка 

Андраханов О.В. - брат 

Андраханова В.Ч. – донька 

 

 

м.Чоп, ****, 2 

кімната –  

16,61 м2 

№ 121 

від 16.06.2016 

54.  Грунвалд Томаш Робертович  
м.Чоп, ****, 1 

кімната - 14,8 м2 

№ 138 

від 21.07.2016 

55.  Голод Олександр Володимирович  
м.Чоп, ****, 1 

кімната - 13,0 м2 

№ 138 

від 21.07.2016 

56.  
Ласлов Валерія Адальбертівна 

Ласлов Д.С. - син 
 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати -    30,7 м2 

№ 184 

від 20.10.2016 



Ласлов Д.С. - син 

Югас С.П. - мати 

57.  

Бас Світлана Василівна 

Ленько М.І. - мати 

Бас С.В. - донька 

Бас В.В. - донька 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 27,4 м2 

№ 13 

від 23.02.2017 

58.  

Купа Вікторія Василівна 

Купа В.О. - син 

Купа М.О. – донька 

Купа Г.О. - донька 

 
м.Чоп, ****, 1 

кімната -    13,0 м2 

№ 94 

від 22.06.2017 

59.  

Іванюк Василь Іванович  

Іванюк С.В. - мати 

Крильо М.М. - баба 

Гейдарова І.І. - сестра 

Гейдаров А.Р. - племінник 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати – 30,3м2 

№ 218 

від 23.11.2017 

60.  

Удебкіна Наталія Федорівна 

Удебкін Д.В. – чоловік 

Удебкіна А.Д - донька 

Удебкін К.Д. - син 

Кіш Ф.В. – батько 

Кіш С.Ф. – мати 

Кіш О.Ф. - брат 

 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 29,3 м2 

№ 218 

від 23.11.2017 

61.  

Наумчук Ганна Володимирівна 

Наумчук  В.Г. - батько 

Наумчук М.Д. - мати 

Наумчук О.В. - брат 

 

м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 27,7 м2 

№ 4 

від 18.01.2018 

62.  

Бас Валерій Валерійович 

Бас Г.С. – мати 

Бас В.В. - брат 

 
м.Чоп, ****, 2 

кімнати - 29,2 м2 

№88 

від 19.04.18 

63.  

Балог Ганна Володимирівна 

Балог Д.Ф. – чоловік 

Балог Я.Д. – донька 

Балог Ф.П. – свекор 

Балог Н.М. - свекруха 

 
м.Чоп, ****, 3 

кімнати - 54,1 м2 

№273 

від 20.11.18 

 

 

 

 

                            Міський голова                   В. Самардак 



 

 

                                                                                            СПИСОК 

осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень 

Виконавчий комітет Чопської міської ради Закарпатської області  
(назва виконкому місцевої Ради народних депутатів або підприємства,  установи, організації та населеного пункту) 

 

NN 

пп 

Прізвище, ім'я, по 

батькові заявника і членів 

його сім'ї, які 

перебувають з ним на 

обліку 

Підстава для 

включення до списку 

Дата і номер 

рішення виконкому 

місцевої Ради або 

рішення 

адміністрації 

(органу громадської 

організації) і 

профкому про 

включення до 

списку 

Дата і номер рішення 

виконкому місцевої 

Ради про 

затвердження рішення 

адміністрації (органу 

громадської 

організації) і 

профкому про 

включення до списку 

Дата і номер 

рішення про 

надання 

жилого 

приміщення, 

кількість 

кімнат, розмір 

жилої площі 

Рішення 

про 

виключення 

із списку 

Примітка 

1.  

Лакатош Йолана 

Ернестівна 

Лакатош А.І. – син  

Лакатош К.А. - онука 

пп.11 п.44 Правил 

обліку громадян, які 

потребують 

поліпшення житлових 

умов, і надання їм 

жилих приміщень в 

Українській РСР 

№ 10 

від 14.08.1986 
--- --- ---  

2.  

Ямнич Тетяна Василівна 

Ямнич В.Ю. - чоловік 

Антонова А.В. – донька 

Ямнич О.В. - донька 

Антонова А.А. - онука 

пп.13 п.44 Правил 
№ 24 

від 13.02.1987 
--- --- ---  

Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

                                                                                                                        

від 28.02. 2019р. № 25 



3.  

Пакторович Марія 

Лайошівна 

Пакторович Л.А. – 

чоловік 

Балог І.Л. – донька 

Пакторович Е.Л. – донька 

Пакторович Д.Й. – онук 

Балог Д.Д. - онук 

Пакторович Й.Й. - онук 

Балог Л.Д. - онука 

Балог Б.Д. - онука 

Пакторович Т.Й. - онук 

Балог К. Д. - онука 

пп.12. п.44 Правил 
№ 20 

від 11.02.1988 
--- --- ---  

4.  

Вишневський Михайло 

Вікторович  

Вишневський Е.В. – брат 

Вишневська Н.В. - сестра 

Вишневський Є.В. - 

племінник 

Вишневська Х.М. - 

донька 

Сабо Е.А. – дядько 

Сабо Д.Є. 

 

пп.11 п.44 Правил 

 

№ 105 

від 14.10.1988 
--- --- ---  

5.  

Кривяник Ганна Петрівна 

Кривяник Г.В. – донька 

Кривяник П.В. – син 

Кривяник А.В. – син  

Кривяник М.В. – син  

пп.11 п.44 Правил 
№ 70 

від 24.08.1990 
--- --- ---  

6.  

Фадьош Елизавета 

Берталонівна 

Фадьаш В.І. – син 

пп.11 п.44 Правил 
№ 25 

від 14.04.1992 
--- --- ---  



Фадьош С.О. – донька 

7.  

Копач Меланія Іванівна 

Нємцев  С.С. – чоловік 

Німців О.С. – син 

Мотузна Н.С. - донька 

пп.13 п.44 Правил 
№ 10 

від  25.02.1994 
--- --- ---  

8.  

Цвекус Золтан 

Васильович 

Цвекус О.В. – дружина 

пп.13 п.44 Правил 
№ 80 

від 26.10.2000 
--- --- ---  

9.  

Пап Євген.  

Пап І.Ф. - дружина 

Пап Є.Є. – син 

Пап М.Є. – донька 

Пап Е.Є - син 

Яно І.Є. - донька 

Яно Т.Т. - онук 

Яно К.Т. - онука 

пп.11 п.44 Правил 
№ 15 

від 28.02.2001 
--- --- ---  

10.  

Габрикевич Людмила 

Миколаївна 

Габрикевич П.І. – чоловік 

Габрикевич В.П. - донька 

пп.13 п.44 Правил 
№ 60 

від 12.07.2001 
--- --- ---  

11.  

Штих Сергій 

Володимирович 

Штих Г.Ф. – дружина 

Штих Н.С. - син 

пп.4 п.44 Правил 
№ 20 

від 28.02.2002 
--- --- ---  

12.  

Кравченко  Тетяна  

Миколаївна 

Кравченко А.А. - донька 

Шмаріна А.Я. - донька 

пп.11 п.44 Правил 
№ 70 

від 13.06.2002 
    

13.  Пап Діана Юріївна пп.11 п.44 Правил № 80 --- --- ---  



Пап  А.Є. - чоловік 

Шивак  А.І. - син 

Пап Д.А. – син 

Пап Р.А. – син 

Пап К.А. – син 

Пап З.А. - син 

Пап А.А. - донька 

від 21.08.2003 

14.  

Бакша Катерина 

Володимирівна 

Бакша В.М. - батько 

Бакша К.В. - мати 

Багрова О.В. - сестра 

Бакша В.В. - брат 

Бакша В.В. - син 

Багров М.Є. - племінник 

пп.11 п.44 Правил 
№ 177 

від 19.10.2006 
--- --- ---  

15.  

Яніцький Андрій 

Станіславович 

Яніцька А.О. - дружина 

Яніцький Е.А. - син 

Яніцька П.А. - донька 

Яніцька А.А. - донька 

пп.11 п.44 Правил 
№ 13 

від 20.01.2012 
--- --- ---  

16.  

Кондратенко Ержебет 

Олександрівна 

Кондратенко В.П. - 

чоловік 

Балла Е.Й. - дружина 

брата 

Балла О.О. - брат 

Балла Д.О. - племінник 

Балла Д.О. - племінниця 

Кондратенко Є.В. - 

пп.11 п.44 Правил 
№ 106 

від 17.05.2012 
--- --- ---  



донька 

Кондратенко А.В. - 

донька 

Кондратенко В.Е. - онук 

Балла Л.О. 

Балла Р.О. 

17.  

Сабо Неля Барнівна 

Сабо Л.Г. - донька 

Сабо О.Г. - син 

Сабо Г.Г. - син 

Сабо Р.Г. - син 

Сабо А.Г. – син  

Сабо М.А.  

Сабо Ш.Ш. 

Кучеренко О.О. 

Сабо Т.О. 

Сабо А.О. 

Сабо Й.К. 

Сабо Д.О. 

пп. 11 п.44 Правил 
№ 85 

від 25.05.2015 
--- --- ---  

18.  

Марадик Олена 

Михайлівна 

Марадик І.Ю. - чоловік 

Марадик Ю.І. - син 

Марадик С.І. - син 

Марадик К.І. – донька 

Марадик А.І. – донька 

Марадик І.І. - мати 

чоловіка 

Марадик Ю.І. - батько 

чоловіка 

пп. 11 п.44 Правил 
№ 32 

від 16.02.2016 
--- --- ---  

19.  Гуляш Шандор пп. 11 п.44 Правил № 33  --- --- ---  



Шандорович 

Гуляш Є.П. - дружина 

Гуляш Р.П. - мати 

Гуляш Ч.Ш. - брат 

Гуляш Ш.Ш. - син 

Гуляш В.Ш. - донька 

Гуляш М.Ш. - син 

Гуляш В.Ш. - син 

Гуляш К.Ш. - донька 

Гуляш Р.Ш. - син 

від 16.02.2016 

20.  

Андраханова Жанна 

Вікторівна 

Югас Є.О. - тітка 

Андраханов О.В. - брат 

Андраханова Е.В. - сестра 

Андраханова В.Ч. - 

донька 

пп. 11 п.44 Правил 
№ 121 

від 16.06.2016 
--- --- ---  

21.  

Купа Вікторія Василівна 

Купа В.О. - син 

Купа М.О. – донька 

Купа Г.О. - донька 

пп. 11 п.44 Правил 
№ 94 

від 22.06.2017 
--- --- ---  

 

                      

 

            Міський голова                                В. Самардак 



 
 

 

СПИСОК 

громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень  

Виконавчий комітет Чопської міської ради Закарпатської області  
(назва виконкому місцевої Ради народних депутатів або підприємства,  установи, організації та населеного пункту) 

 

 

NN 

пп 

Прізвище, ім'я, по 

батькові, рік 

народження заявника і 

членів його сім'ї 

Місце роботи і 

посада заявника 

Підстава для 

включення до 

списку 

Дата і 

номер 

рішення про 

включення 

до списку 

Дата і номер 

рішення 

виконкому 

місцевої Ради 

про 

затвердження 

рішення 

адміністрації 

(органу 

громадської 

організації) і 

профкому 

про 

включення до 

списку 

Дата і номер 

рішення про 

надання 

жилого 

приміщення, 

кількість 

кімнат, 

розмір 

жилої площі 

Рішення 

про 

виключення 

із списку 

Примітка 

1.  Говоруха Микола Пенсіонер п.14, пп.5-1 п.46 16.02.2016р. --- --- --- --- 

Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету 

                                                                                                                                

від 28.02.2019 р. № 25                                                       

 



Павлович, ****р.н. 

Говоруха Т.І., 

****р.н. 

Правил № 32 

2. 

Решетнюк Ігор 

Васильович, ****р.н. 

Решетнюк А.В., 

****р.н. 

Третньова Г.Ф., 

****р.н. 

Санісло Г.В., ****р.н. 

Адам В.І., ****р.н. 

Санісло С.А., ****р.н. 

Рогозняк В.С., 

****р.н. 

Військовослужбовець 

військової частини  

пп В4742 

пп.1 п.13, пп.5-2 

п.46 Правил 

16.06.2016р. 

№ 121 

 

--- 

 

--- --- --- 

3. 

Іванюк Василь 

Іванович, ****р.н. 

Іванюк С.В., ****р.н. 

Крильо М.М., 

****р.н. 

Гейдарова І.І., 

****р.н. 

Гейдаров А.Р., 

****р.н. 

Безробітний 

 

пп.1 п.13, пп.5-2 

п.46 Правил 

 

26.10.2017р. 

№ 188 

 

--- 

 

--- --- --- 

4. 

Бас Валерій 

Валерійович, ****р.н. 

Бас Г.С., ****р.н. 

Бас В.В., ****р.н. 

Військовослужбовець 

військової частини  

пп В4742 

 

пп.1 п.13, пп.5-2 

п.46 Правил 

 

19.04.2018р. 

№ 188 
--- --- --- --- 

       Міський голова               В. Самардак 


	СПИСОК осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень
	СПИСОК громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень

